

COMUNE DI SOVERIA MANNELLI

(Provincia di Catanzaro)

Decreto n. 01 del 30/06/2025

Oggetto: Modifiche ed integrazioni al Decreto n. 04 del 26/01/2022.

IL SINDACO

Richiamato il proprio precedente Decreto n. 04 del 26/01/2022 con il quale veniva nominato l'Ing. Romolo Ottavio Greco, Istruttore - Categoria "D", Posizione Economica "D3", Responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Soveria Mannelli, con decorrenza 26/01/2022 fino al 31/07/2022; Atteso che il predetto Responsabile – ad oggi – è in servizio presso questo Ente sulla base degli atti adottati e delle autorizzazioni rilasciate dal Comune di appartenenza: Cerisano (CS);

Considerato che si rende opportuno e necessario modificare ed integrare, quale conferma, il predetto Decreto n. 04 del 26/01/2022 estendendo la durata dell'incarico fino alla cessazione del rapporto di lavoro con il Comune di Soveria Mannelli;

Visto il Decreto sindacale n. 91 del 01/07/2024 con il quale è stata attribuita, con decorrenza 01/07/2024, ai sensi dell'art. 16, comma 2, lett. a), del CCNL 2019/2021, la nuova retribuzione di posizione lorda, sulla base mensile e part-time, pari ad € 900,00 per tredici mensilità per effetto degli articoli 17-18, 19 e 23 del predetto CCNL 2019/2021;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il vigente CCNL 2019/2021;

NOMINA

- 1) Di modificare ed integrare, a titolo di conferma, il Decreto sindacale n. 04 del 26/01/2022, con il quale veniva nominato Responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Soveria Mannelli, l'Ing. Romolo Ottavio Greco, Istruttore Categoria "D", Posizione Economica "D3", estendendo l'incarico al predetto fino alla cessazione del rapporto di lavoro con questo Ente, con l'avvertenza che il Sindaco può, per motivate ragioni, revocare detto incarico.
- 2) Di stabilire che in caso di assenza e/o impedimento del predetto Responsabile lo stesso sarà sostituito nella sua funzione dal sottoscritto Sindaco Michele Chiodo.

DISPONE

- Di notificare copia del presente Decreto all'Ing. Romolo Ottavio Greco.
- La pubblicazione all'albo pretorio online ed alla Sezione Trasparenza.

Soveria Mannelli, 30/06/2025

